
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr XXXII / 15  
Burmistrza Pyzdr 

z dnia 8  lipca 2015 r.  
 
 

 W sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli 
            ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego . 
 
 
 Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta  Nauczyciela  
/tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 ze zmianami /, Burmistrz  Pyzdr zarządza co 
następuje:  

§ 1  
 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla Pani Olgi Dębskiej, Ilony Zielińskiej, nauczycieli kontraktowych ubiegających się o 
awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie ustalonym w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia.    

§ 2 
 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17  lipca 2015 r. początek  
od godziny 800   w Urzędzie Miejskim w Pyzdrach ul. Taczanowskiego 1. 
 

§ 3 
 

Obsługę Administracyjno-Biurową zapewni Urząd Miejski w Pyzdrach. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

      Załącznik Nr 1 
        do Zarządzenia XXXII / 15 

               Burmistrza Pyzdr 
                            z dnia 8 lipca 2015 r. 

 
 

 
 
Skład Komisji Egzaminacyjnej powołanej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Olgi Dębskiej, Ilony Zielińskiej ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 
 
 
 
1.Wojciechowska Anna              - Przewodniczący 
2 Nowak Arleta                  - Przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 
3. Dreżewski Roman                  - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pyzdrach 
4. Lisiak Hanna                          - Ekspert w zakresie języka polskiego 
5. Janka Longina                        - Ekspert w zakresie pedagogiki opiekuńczej 
 
 
 
 
 


